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$1,865.81

BANCOMER 01 35020670

! 1§24-10002 WA NO lDENTlFICADO 3183.42
41 6509410 OTROS GASTOS NO DEDUGIBLES $489.99
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DUSTRIA CHIHUAHUENSE

PROMOTORA DE LA IN Fechay| 1Tie 015
Ust. JLEE CHlHUAHUA hora de Impresibn\ 1021 a. m.
- N Pégin, 1
Rep: piPoliza péliza: 00981 Del 1711212018 Lo
Conceplo: REEMBOLSCO REUNION DESARROLLO ECONOMICO DE JUAREZ SAMF/26
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6399
No Cuenta Descripeion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 3270-14398-0202-01-3150:._;:-"' VIATICOS EN EL PAIS G. Cerriente $1,182.40
0002 112410002 : 1V A NO IDENTIFICADO $183.42
0003 559910001 ) OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $489.99 .
0004  1112-10002 BANCOMER 135020670 $1,855.81 -
0005  $240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente §1,182.40 Moviniento Directo Autornitico
0006  §220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $1,182.40 Movimiento Directa Automdtico
0007 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,182.40 Moviniento Directo Automitico
0008 £240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comriente $1,182.40 Movimiento Direste Automitico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,182.40 Movimiento Directo Automitico
0010 2112-1-3750 VIATICOS EN EL PAIS $1,182.40 Movimiento Directo Automatico
0011 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,182.40 Movimieato Directo Automético
(2 3250-i4898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS Q. Corriente $1,182.40 Movimiento Directa Automatico
0013 $260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $1,182.40 Morimienta Directo Automstico
0014 2112:1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,182.40 Movimiento Directo Automitico
Sumas iguales => 7,161.81 7,767.81

Elaboré: JLEE
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PROMOTORA
B 0 DE LA INDUSTRLA
: ‘ﬁ;%; CHIHUAHUENSE

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/025

Cd. Chihuahua, Chih, a 19 de NOVIEMBRE de 2018
Nombre del empleado ' FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado : COORDINADOR GENERAL PICH

Direccitén o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840803HPO

Namero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON DESARROLLO ECONOMICQO DE JUAREZ

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 21y 22 de NOVIEMBRE 2018

Al térming de la comision, debers usted rendir',,stiJ informe de actividade's._

Atentamente:

j) «

ING. FABIAN A. ?%fANA MARQUEZ
COORDINAPOR GENERAL

c.c.p. lefe del Departaiiento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




PROMOTORA
DE LA INDUSTRIA
CHIMHUAHUENSE

Descripcion y Clave del Origen del Gaslo :

Reunion con desarrofie economico de Cd. Juerez

INFORME DE ACTIVIDADES

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Fecha ! 14 de diclembre ds 20418

Eslablecimiento de comité publico-privado de promocion

Se definic grupo de irabajo

' FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

162

REUNION CON DESARROLLO ECONCMICO DE JUAREZ

SAMF026

22M118

863987

COMBUSTIBLES
CMINUS
COMBUSTIBLES
CASETAS
UBERS VARIOS
TAXIS

ALMAG DIS FRONTERA

VARIOS

22741/18
21118

250360
249169

HOSPEDAJE

ALIMENTACION
ALIMENTACION
ALIMENTACION
ALIMENTACION
ALTMENTACION
ALIMENTACION
ALIMENTACION

PROPINAS

FIESTA INN
FIBRA HOTELERA

$902.23
$280.17
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$49.00
$0.00

Aplicacién Contable Viaticos

- Tolal Viatgos

por la falsedad de fos datos asentados.

Daclaro bajo protesta de dacir verdad que fui enterado del objeta y alcance de la Comisién que
desempend; que los datos contenidos en este formato son clertos y que estoy entorado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ef incumplimiento de fa Comistén, como

Subtotal Gastos| =

LV.A|

Total Gastos

{-} Pasajes y Visticos recibldos

o _'1':»51.854’.'81

Importe a reembelsar {-)

AUTORIZACION

E

Jalrd

COMSIONACO

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAE ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A. 5/

; HTANA MARQUEZ
/COORDINA

R GENERAL




Expedido en FIDEICOMISO F/1538

"§ PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA [INN. ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
HOTELES BRI CHASS CHIHUAHUA MEXICO 32335 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121008C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 /53 26 69 00 Certificado 00001000000403844411
Contacto hotel : 8566860700 . ‘ Fecha de Emlsion 2018-11-22 05:26:43
Email Hote! : gshficdj@posadas.com Mo. Certificado SAT 00001000000402636111
Follo (UUID) C1D0D894-0EFE-C1D3-B693-FE4576C3BE49

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFD1 2048-11-22 06:30.08 Folio (xm1):250360

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
PIC800912TA4
Uso CFDI : GO3

Huesped : SANTANA FMAARQUEZ, FABIAN ALEJAN

Sstancia : 20181121 20181122 Folio - 336191 -0 HAB : 514 Reservacion: | 365050 1

Cajero : JPM Farmato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ436083

Contra Code : 102208 Compaidia : PROMOTORA DE LA INDUSTRIAL

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Cancepte Precio Unitaric Importe
1 E48 ' 90111800 RENTA DE HABITACION 866.20 . 866.20

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Facter: Tasa importe $138.50 Base: 866.20 '

Sub Totat 868,20

IVA{0.18) 136.59

. 1SH{4.186) 36.03

*** UN Ml CUARENTA PESOS 82/100 M.N, ** Tolal Facturado 1040.82
Métado de Pago : PUE

" Forma de Pago : 28 . PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.G: . 1.00 Total a Pagar : 1040.82

KSLUvnN’.(YSXL,ﬁﬂ szm).ﬂ?ADUvscAQXVORUvathkSVMdalTZSCJF'aley?ksHG‘-EanEnQQgEXymHBOTGG!s! htRGVFURZu4a3NxIReATVOlodTyeUhce25xA
18/50¢/XQY+VeI 30y MpTEZrd BhALIUG Q+ WF 0SS 7sS BVmLv4 G]LHYZTIXGBOYCRCKGOZTWQTNY BiasVASHOwRyZeTY+ TwZsZBsipBnVX i FaFWoly
AM!QW&QUJKVT\A!F HwWOIVISHVAAPS287 CaOqYhe2ECVGSI3y68zHzhqG a0l by Bb2gN+DniN; aXwBJZ20Uf6S

HqubdBdDDplAJaAPEQrmTYOLGrYDRTsardADQTﬂ btPBhKM*{'vVZmZC{KRtVDXkaZBStP.! LAJ EcMZseQJHnFrSV&
PkeMz8Oo8GVI0AS: r328+0f3xi\0.~5¥L1k1TOYO!42UDfe\N’30GKqKl VCMbﬁQa‘.%waqﬁn‘ﬁzXJT\'EfOYmeGSK%:ixB‘M%EZ
fu?812qz58MIFRrFhy/dti3X| FRPZ2GrBm2 Jz0aBiGnA:

A eyoROXRTpQISH1 IVoEpgY2K
LR
+9JORm9PT1N1O

Uyt
FOcNel 1 DWUDHGyiAd THvekihig

A ‘rD(}DSQtHJEFEr(NDS BﬁQE-FE4ETSCSBE4QiThu Nov 22 D't’)' 3008 CS

01 I}DS’AE” 1072208 QAJKILUNVANKY BxLix L k/Vzau0 7ADUvscAOXVORIZGvRWS Ksvicial TZSePakVly2¢s HO M nCgEnQ Qg Exym74Bo TG GM h\‘RGVFUZLMaB-NﬂR
od Ty eUhee 25 5isorXQ Y+ VstayMpTL Zrd HhALILG G UWF 0315 7s S BYMLvAGILINY 2 FIXBBO Y CRC kAo TWITMI Y as VAaHTW hy 2y TwesZio

{750‘-0(*)(!’:! FaPWolWAIOWaigLL VN4 FCxewCRIVISHYAMP S 287 Cgla ' ne 2EC WG SI3yE8zHzNaGall bbeng*DﬂNﬁXWDJZZOUTSS == iOﬂGﬂ‘l 00000040263

ST su faciura presenta algln enor, podrd sofcitar la medificacion denlro de las 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Hudspedes del hotel Ceba y pagaré a FIDEICCMISO FH59%6
Toime nola que la nueva faclura saldré con la fecha de reemisidén. La fecha de consumo no cambla | ggrea to pay the balance dus to FIDEICOMISO FH5%
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No. Certificade: C0001000000404059600

Y RFC: ADF8208013Q9
MHIUKBIIBS D}SH'II]I!IdOMS Lugar Expedicion: 32310
E i ﬂmelﬂ Regimen Fiscal: 604 General de Ley Personas Morales

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

Folio Fiscal: 1ebaa67a-68c3-4ecc-adab-ed2bd90ef093

Tipo de Comprobante | INGRESO

Cliente:

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIMUAHUENSE

RFC:PICB00912TA4
UsoGFDI: GO3 Gastos an genera)

FACTURA
(3863967
FECHA EXPEDICION

1172212018 3:49:18PM

articulo cantidad unidad valory descripeion imporie
192691 29.31 LITROS 13.00 [264426] Gasolina Magna (192691) 380.94
ClavePS: 15101506Ciavelnidad: LTR, Impuesto [VA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0,160000, Base: 369,07, Importe: 59.05

?

N
Metodo de pago: PUE Pago en tina $ola exhibicion Subtotal: 380.94
Forma de pago: 01 Efectivo IVA16.00%: 53.05
(CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.) Total : 439.99

Sello Digital CFDI

AXNGGVTviy)zZdy TKlikHbgDwh3PS/82pAPKREIVIVBIKtdSgj28:N PabAvigfawlDKobXrQsP4C09z3vpbrzm2pws25+63M1izRfqlyOweTBIQQIGIHCE
OHyU4KKoN 1IBATAZbDkn9ajQOPOXWPSLFOb7+UOdICIOFSt 1 Alza HRJ@/OnNNT/CsuQTeyMohhZDxwst+6 FHJWYV/SxNwL HChogWspsPsqX71n6viK3s

Ry qBCFBcTB?’x0+quwoerdeB[GLalF1xeepasiixdeV]CPPHoBG‘a‘VFBjTGsthIIVRGPeYN22P+fdushrr5RRv42TGGu\aWFq7i2de6WTqu==

Sello del SAT:

i NNKbMFEPmhyl6PugPINidsEUSJI0VE GoKSo5BFK?YPzZNHKTHB+EAM3US4F ++OxeWhvLX+HnAIPWD Y4 X wSNWMto TCPLS/KSDOu+HMHRSAD
] GFSNQNBnMsfrBUTVEezSszzyBXXBshmongakCHUarErVXcszAfNSYch+PyJDNCkaUCMnUiORKmIrztdIChQULDCGPUTszUCVsSijZxEoshZU1

XvhocCiBIRTe+HsBEZooKzaBKN/G bLHbkhbKoO]CfprquC4AEJxBihuTBBBQUOp?i'GquSMMfNHMefZ+5HRRsKLLHSFISXDZTHYDMeg==

No. Certificado SAT: 00001000000407908743
Cadena Original del Complemento:

Fecha Certificacion:

2018-11-22T16:57:02

[11.1]1ebaa67a-68¢34pce-adas-ed2bd9021083]2018-11 -22T16:57:02|CFA110411 FWS5|aXNGGVYTvlyJzZdy TKtikHbgDnwh3PS/82pAPKRE IV IVBIKId50j28rNP8b!
\'.rfgf&vUDchXrQsP4COSszp6rzm2pw325+6SM‘IizRI’quO.veTB[QQfGJHCBOHyU4KKoN1IBA?AZkanQajOPOxWPSLF9b7+UOdKJQF6t1 AlzaHRjq/QaNnT/C
suQTeyMohhZDx\'fGHGFHJWYWawaUHC!hquSpsPquH an.K(Ssq6CFBcTB?x0thqwoerx4USIGLalf-'1xsepa83xdeVlCPPHo%WFSjTSsthI[VkGPeY

N22P+idush(!‘5RRV42TBGUW\."Fq?i2deBV‘-"l’umQ==[UCIDO1 000000407908743||

Faclura Este documento es 1a representacién impresa de un CFDI
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